Q/fía/n/íoi/^ta/cla^ wr-íátíccL de cdl/O^/ue '̂ '
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 40» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 745/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Planejamento, para que seja feito um projeto de

implantação de "Academia ao Ar Livre" na Vila do

Carmo, na Rua Anselmo Martinez, na Praça

Bauru, Loteamento Jardim Camargo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Planejamento, para que seja feito um projeto de implantação de

"Academia ao Ar Livre" na Vila do Carmo, na Rua Anselmo Martinez, na Praça Bauru,

Loteamento Jardim Camargo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo incentivar

a prática de esportes e proporcionar melhor qualidade de vida aos moradores.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 -16:53 9489/2020
/vtc

in
LU
O)
CO

CD
N
CVJ

COQQ

U

O <r
CVJ CD

' -rCVJ ^
^ O

g>

CM ^8
E o

(D

CD o

o?
Sgin.y

c
< 0
CC D

ã|
o §
2 E

i§
>1
E!o-
ti2

O

O

SE
E S
.2:g
.rod
"°o
o ü

•o rf

C (O

V)

SI
CL^

"O m
O S)

.(D V)

2 ^
c <0
(D

i.i
O O)
oc

•D O

0 O

W .b:
LU ír.

0
CL